DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN,  CONFORME
QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO
DE REFERÊNCIA.
Contratado:  AMBIENTE  LINE  MOVEIS  CORPORATIVOS  LTDA,
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 26.556.800/0001-87.
Valor..........................:   R$ 2.830,00 (dois mil, oitocentos e trinta
reais)..
Fundamento Legal...: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.
Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo  agente  de
contratação e ratificado pela Excelentíssima Senhora Jane Meire
Carvalho Dantas Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Paraú.